

EZ.28.2. <sup>1204</sup>2018.BWCH

Łódź, dnia 09.05.2018 r.  
Numer sprawy: **2/ZP/18**

**Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

**I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu**

W toku postępowania zostało zadane następujące pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. dotyczy : Pakiet 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a` 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**2. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**3. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt był w wyższej klasie medycznej niż Is, czyli np. IIa?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt medyczny klasy IIa, ale nie wymaga.**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
*mgr Wojciech Sarajbey*